HUQD2017-09

海南航空控股股份有限公司市场营销部

国内渠道业务通告

主送：国内分销客户经理

发件方：海航市场营销部收益管理中心分销渠道管理室

签发人：沈启旺   经办人：吴用   联系电话：0898-68875068     页数：2

抄送：国内各营业部总经理

  关于严禁在第三方平台投放政策的通知

根据民航局相关要求和我司销售协议规定，我司一直严

禁签约代理人在未经我司授权情况下，在第三方平台投放政

策。最近检查发现，部分代理人仍在我司未授权的必去平台

(北京泰复航空服务有限公司)投放政策，引起了旅客的投诉，

严重影响了我司销售渠道的正常秩序和服务质量。

我司再次重申要求，任何代理人均需要经过我司授权才

能在第三方平台投放政策，对违反规定的代理人，我司将严

格按照销售协议进行屏蔽并解约。

特此通知

              海航控股市场营销部分销渠道管理室

                       2017年 9月 15